

---

## Pachet materiale de constructii.

I.D.: 48755488

---

Data publicarii	06.08.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.376,59 RON - 3.376,59 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Panou gard STZ 2000x2500 - 13 buc \* 88.60 Ron = 1,151.80 Ron Otel lat 25x3 - 12 ml \* 1.92 Ron = 23.04 Ron Otel lat 100x10 - 6 ml \* 26.50 Ron = 159.00 Ron Plasa sudata 8 mm 100x100x2x6 ECO - 5 buc \* 183.20 Ron = 916.00 Ron Piulita normala 12zn Din934-8M - 46 buc \* 0.21 Ron = 9.66 Ron Piulita normala 10zn Din934-8M - 54 buc \* 0.21 Ron = 11.34 Ron Colier cu garn.1/2"+tija+diblu - 2 buc \* 1.17 Ron = 2.34 Ron Cleste taiat tevi PVC 3-42 IUS - 1 buc \* 108.49 Ron = 108.49 Ron Lampa gaz cu piezo OXILASER - 1 buc \* 42.15 Ron = 42.15 Ron Banda ZN 40x4 ( 1.3kg/ml ) - 99.80 kg \* 6.15 Ron = 613.77 Ron Teava ZN 2 1/2"x3.6 - 12 ml \* 28.25 Ron = 339.00 Ron ... Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;

---